KITOS SĄLYGOS

5.1. Paslaugos perkamos pagal poreikį ir UAB LTG Link neįsipareigoja sutarties galiojimo laikotarpiu įsigyti paslaugų ir/ar prekių už maksimalią sutarties vertę.

5.1.1. Maksimali sutarties vertė, kuri negali būti viršyta sutarties vykdymo metu, 58.000,00 Eur (penkiasdešimt aštuoni tūkstančiai), 21 procentas PVM yra 12.180,00
Eur (dvylika tūkstančių vienas šimtas aštuoniasdešimt). Sutarties maksimali kaina su PVM yra 70.180,00 Eur (septyniasdešimt tūkstančių vienas šimtas
aštuoniasdešimt);

5.2. Vadovaujantis kainodaros taisyklių nustatymo metodika sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara. Sutarties galiojimo metu pasikeitus Lietuvos Respublikos
teisės aktams pasikeistų PVM dydis, paslaugos kaina be PVM nebus keičiama, t. y. Paslaugų teikėjas mokės Paslaugų gavėjui Paslaugų kainą, kuri bus lygi sumai,